

四川省交通运输综合行政执法总队第七支队六大队备勤室维修项目材
料及设备采购

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 113337.44元

(大写): 壹拾壹万叁仟叁佰叁拾柒元肆角肆分

招 标 人: 四川道宇建设实业有限公司

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

鲜博

总 说 明

工程名称： 四川省交通运输综合行政执法总队第七支队六大队备勤室维修工程

第1页 共1页

1. 工程概况： 本工程为四川省交通运输综合行政执法总队第七支队六大队备勤室维修工程。

建设规模：

工程特征：

计划工期：

施工现场实际情况：

自然地理条件：

环境保护要求：

2. 工程招标和专业工程发包范围：根据甲方要求，按照施工图纸及材料清单提供本工程所需的材料及设备。

3. 工程量清单编制依据

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求：采用中上等材料，满足相关质量标准，满足设计及规范要求。

5. 其他需要说明的问题：

不含税材料价格包含材料原价、运杂费、运输损耗费、采购及保管费、检验试验费、材料包装费，货到现场的卸货费以及正常范围内的损耗。

投标人投标报价不得超过招标控制价，且每单项工程量清单不含税综合单价不得超过招标控制价中的对应单价，否则做废标处理。

建设项目招标控制价汇总表（材料）

工程名称：四川省交通运输综合行政执法总队第七支队六大队备勤室维修工程

序号	单项工程名称	材料费		
		不含税主材费 (元)	税金(元)	含税合计
1	建筑与装饰工程	100298.62	13038.82	113337.44
合 计		100298.62	13038.82	113337.44

招标控制价-建筑与装饰工程材料

工程名称：四川省交通运输综合行政执法总队第七支队六大队备勤室维修工程

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价 (元)	不含税总价(元)	备注
一	一楼会议室						
1	屋墙面刮涂 纺织涂料	m ²	腻子灰刮三遍沙纸打磨平正 防织涂料	289.32	23	6654.36	
2	屋墙面乳胶漆	m ²	立邦乳胶漆	289.32	33	9547.56	
3	屋顶面刮涂 纺织涂料	m ²	腻子灰刮三遍沙纸打磨平正 防织涂料	173	23	3979.00	
4	会议室砌墙	m ²	青钢龙骨、1公分石膏板打底、辅料、腻子粉	41.9	84	3519.60	
5	屋顶面吊顶	m ²	轻钢龙骨架1+公分石膏板, 辅料、腻子粉	173	75	12975.00	
6		m ²	立邦乳胶漆	173	38	6574.00	
7	阴角	m	石膏线阴角	50	19	950.00	
8	踢脚线	m	瓷砖踢脚线	50	9.5	475.00	
9	窗户更换	m ²	1.2厚铝合金单面8MM厚 玻璃	26.08	220	5737.60	
10	大门玻璃门	m ²	定制平移自动感应大门钢化玻璃门3250*2800m	9.1	1100	10010.00	
11	贴外墙铝塑板	m ²	贴外墙铝塑板含钢架	21.42	142	3041.64	
12	10m ² 线(铜芯线)	m	详设计施工图	200	6.6	1320.00	
13	4m ² 线(铜芯线)	m	详设计施工图	400	4.3	1720.00	

14	1.5m ² 线（铜芯线）	m	详设计施工图	500	1.4	700.00	
15	电线辅材辅料	项	详设计施工图	1	600	600.00	
16	灯具	个	LED吸顶灯24w。300**600mm	10	115	1150.00	
	小计					68953.76	
二	一楼厨房改造						
2	屋顶面刮涂（三遍）	m ²	腻子灰刮三遍沙纸打磨平正 防织涂料	64.94	23	1493.62	
3		m ²	立邦乳胶漆	64.94	38	2467.72	
4	地面砖基础处理	m ²	水泥、中粗沙，白水泥勾缝	22.20	33	732.60	
5	铺地砖(800*800)	m ²	详设计施工图	22.14	73	1616.22	
7	套装门	套	详设计施工图	1	760	760.00	
8	小餐厅屋顶吊顶	m ²	石膏板、木方、辅料、粉刷	22.14	95	2103.30	
9	大餐厅屋顶吊顶	m ²	石膏板、木方、辅料、粉刷	29.60	95	2812.00	
11	大餐厅屋顶刮涂	m ²	腻子灰刮三遍沙纸打磨平正 防织涂料	29.60	38	1124.80	
12	小餐厅玻璃门	套	玻璃门（双开）	1	2600	2600.00	
13	储物间套装门	套	详设计施工图	1.00	700	700.00	
14	电线辅材辅料	项	详设计施工图	1.00	600	600.00	
17	小计					17010.26	
三	一楼小餐厅改造						

2	地砖基础处理	m ²	水泥、中粗沙，白水泥勾缝	10.80	33	356.40	
3	铺地砖(800*800)	m ²	详设计施工图	10.80	73	788.40	
4	贴墙砖(600*600)	m ²	详设计施工图	27.2	73	1985.60	
5	玻璃隔断	m ²	砌墙240mm连粉刷	9.2	33	303.60	
6	玻璃隔断	m ²	玻璃隔断	9.2	171	1573.20	
7	玻璃门	套	黑钛边框钢化玻璃1.2厚	1	1400	1400.00	
8	110VC管排水管	根	详设计施工图	1	105	105.00	
9	110弯头	个	详设计施工图	10	7.5	75.00	
10	PPR20热水管排设	根	详设计施工图	12	33.2	398.40	
11	25、20等径三通	个	详设计施工图	5	57	285.00	
12	25、20PPR内丝弯头	个	详设计施工图	35	20	700.00	
13	25、20PPR外丝弯头	个	详设计施工图	35	20	700.00	
14	25快开阀(截止阀)	个	详设计施工图	65	1	65.00	
15	25、20直接	个	详设计施工图	5	20	100.00	
16	高压管	根	详设计施工图	18	10	180.00	
17	配件辅材材料	项	详设计施工图	1	600	600.00	
18	配电箱	个	详设计施工图	1	1300	1300.00	
19	管卡	袋	详设计施工图	30	10	300.00	



20	10平方线（铜芯线）	m	详设计施工图	200	6.5	1300.00	
21	强电线路排放 1.5平方线	m	详设计施工图	200	1.3	260.00	
22	强电线路排放 4平方线	m	详设计施工图	400	2.8	1120.00	
23	86型暗盒	个	详设计施工图	40	0.8	32.00	
24	接线小配件	项	详设计施工图	1	100	100.00	
25	专用穿线管	根	详设计施工图	30	4.5	135.00	
26	网络线（国标）	m	详设计施工图	20	3.3	66.00	
27	光纤线	m	详设计施工图	20	3.3	66.00	
28	线管直接	个	详设计施工图	80	0.5	40.00	
	小计					14334.60	
	合计					100298.62	